Pneumatisk Flaklåscylinder
Produktgrupp 517
Färg Silver
Tillverkare Camozzi
En pneumatisk flaklåscylinder i noga utvalda material som tillsammans med den
anpassade designen gör den väl lämpad för användning i tuffa miljöer.
Cylindern är
försedd med en metallavskrapare för att hålla kolvstången ren från exempelvis vägsmuts,
is och annat som annars kan skada
kolvstångstätningen.Metallavskraparen är tillverkad av
mässing och kolvstången av hårdförkromad AISI420B med en låsmutter i AISI304-material.
Gavlarna är specialbehandlade, vilket gör dem extra motståndskraftiga mot exempelvis
vägsalt.
Materialen är noga utvalda för att även minimera de galvaniska strömmar som
kan uppstå mellan olika material och legeringar. NBR-tätning och fett har anpassats utifrån
det
temperaturområde som cylindern för flaklås skall arbeta inom. Cylindern är även
försedd med justerbar ändlägesdämpning.
Artikelnummer Diameter (mm) Slaglängd (mm) Mintemperatur (°C)
C63MP2C080A0100ZS 80 100 -40
C63MP2C080A0160ZS 80 160 -40
C63MP2C080A0200ZS 80 200 -40
C63MP2C080A0250ZS 80 250 -40
C63MP2C080A0320ZS 80 320 -40
C63MP2C100A0100ZS 100 100 -40
C63MP2C100A0160ZS 100 160 -40
C63MP2C100A0200ZS 100 200 -40
C63MP2C100A0250ZS 100 250 -40
C63MP2C100A0320ZS 100 320 -40